

ビッグボーイジャパン アレルギー物質使用一覧表(ビッグボーイ・ヴィクトリアステーション用)

【ご注意】

- この表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品を含む食品の加工・調理した装置・器具のものを使用しております。
- コンタミネーションとは、食品を生産する際に原材料として使用していないにもかかわらず、同一工場または同一ライン上で他の食品を生産する際にアレルゲン物質を含む原材料を使用しているがためにアレルギー物質が微量混入してしまう場合をいいます。
- アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意下さい。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。
- カロリーおよび塩分の数値は、検査機関での分析値および「五訂日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方合わせた数値であり、お客様がお食事されるときの「目安」として表示させて頂いております。
- 調理に使用する油脂の吸収率はカロリーに含んでおりません。
- バーメニュー及びドリンクバーメニューのカロリーと塩分は100gあたりの数値です。
- ビッグボーイダイニング早稲田店はメニューが異なる為、当一覧は該当いたしません。
- 店舗・期間により実施していないメニューもございます。

2018/10/10
更新



★印店舗：イオンモール釧路昭和店・滝川東町店・イオンモール苫小牧店・イオンモール大曲店・イオン仙台店・イオンタウン守谷店・横須賀SC店・イオンタウン富士南店・イオン豊橋南店・マーサ21店・イオンモールかほく店・イオンモール津山店・ポーア店・イオンモール綾川店・練馬豊玉店・前橋店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/10/10更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分 (g)	アレルギー																								
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ
《ハンバーグ》 (大俵ハンバーグ除く)																												
まるっと焼きトマトのチーズinハンバーグ	下記ソースより1種選択	637	1.8	●	●	●	●								●				●	●		●						
チーズinハンバーグ160g	下記ソースより1種選択	621	1.8	●	●	●	●								●				●	●		●						
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※	●				※	※	●	●		※		※	●	※
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●												●	●								●
トマトソース30cc		27	0.6	●	※	●	●								●				※	●	●		※			※	※	
チーズinハンバーグ&切り落としステーキ	下記ソースより1種選択	528	2.1	●	●	●	●								●				●	●		●						
チーズinハンバーグ&チキンステーキ	下記ソースより1種選択	608	2.5	●	●	●	●								●				※	●	●		●				※	※
チーズinハンバーグ&やわらかポークステーキ	下記ソースより1種選択	644	2.8	●	●	●	●								●				※	●	●		●				●	※
デミソース60cc		65	1.0	●	※	●	●							※	※	●			※	※	●	●		※		※	●	※
テリヤキソース60cc		68	2.6	●	●		●												●	●								●
トマトソース60cc		53	1.2	●	※	●	●								●				※	●	●		※			※	※	
手ごねハンバーグ180g	下記ソースより1種選択	627	1.5	●	●	●	●								●							●						
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●							※	※	●			※	※	●	●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●		
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●													●	●							●
手ごねハンバーグ360g	下記ソースより1種選択	990	3.1	●	●	●	●								●							●						
デミソース60cc		65	1.0	●	※	●	●							※	※	●			※	※	●	●		※		※	●	※
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																			●		
テリヤキソース60cc		68	2.6	●	●		●													●	●							●
にんにくハンバーグ180g	オニオンソース	712	2.7	●	●	●	●								●							●				●		
エッグハンバーグ180g	デミグラスソース	742	2.2	●	●	●	●							※	※	●			※	※	●	●		※		※	●	※
和風ハンバーグ180g	ポン酢	661	4.0	●	●	●	●								●				●			●						
ハンバーグ&切り落としステーキ	下記ソースより1種選択	651	2.3	●	●	●	●								●							●						
ハンバーグ&やわらかポークステーキ	下記ソースより1種選択	767	2.9	●	●	●	●								●				※	※	※	●				●	※	
ハンバーグ&チキンステーキ	下記ソースより1種選択	731	2.7	●	●	●	●								●				※	※	●	●		●		※	※	
デミソース60cc		65	1.0	●	※	●	●							※	※	●			※	※	●	●		※		※	●	※
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																			●		
テリヤキソース60cc		68	2.6	●	●		●													●	●							●
ハンバーグ&有頭エビフライ	下記ソースより1種選択	678	2.6	●	●	●	●							※	●					●		●				●		
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●							※	※	●			※	※	●	●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●		
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●														●	●						●

★印店舗: イオンモール釧路昭和店・滝川東町店・イオンモール苫小牧店・イオンモール大曲店・イオン仙台店・イオンタウン守谷店・横須賀SC店・イオンタウン富士南店・イオン豊橋南店・マーサ21店・イオンモールかほく店・イオンモール津山店・ポーア店・イオンモール綾川店・練馬豊玉店・前橋店

●:使用しています。 ※:製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/10/10更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分(g)	アレルギー																									
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま
《チキンステーキ》																													
チキンステーキ	下記ソースより1種選択	576	1.9	●	※	※	●									※			※	※	●		※				※	※	
トリブルグリル	下記ソースより1種選択	908	5.2	●	●	●	●									●			※	※	●		●				※	※	
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※		●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																				●		
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●														●	●							●
てりたまチキンステーキ	テリヤキソース	693	3.4	●	●	※	●								※				※	●	●		※				※	●	
和風チキンステーキ	ホン酢	609	4.4	●	※	※	●								※				●	※	●		※				※	※	
にんにくチキンステーキ	オニオンソース	660	3.1	●	※	●	●								※				※	※	●		※				●	※	
チキン&やわらかポークステーキ	下記ソースより1種選択	715	3.3	●	※	●	●									●			※	※	●		●				●	※	
チキン&切り落としステーキ	下記ソースより1種選択	600	2.7	●	※	※	●									●			※	※	●		※				※	※	
チキン&手ごねHB	下記ソースより1種選択	780	3.0	●	●	●	●								●				※	※	●		●				※	※	
デミソース60cc		65	1.0	●	※	●	●						※	※		●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																				●		
テリヤキソース60cc		68	2.6	●	●		●														●	●							●

★印店舗：イオンモール釧路昭和店・滝川東町店・イオンモール苫小牧店・イオンモール大曲店・イオン仙台店・イオンタウン守谷店・横須賀SC店・イオンタウン富士南店・イオン豊橋南店・マーサ21店・イオンモールかほく店・イオンモール津山店・ポーア店・イオンモール綾川店・練馬豊玉店・前橋店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/10/10更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分 (g)	アレルギー																									
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま
にんにくやわらかサーロインステーキ120g	オニオンソース	498	3.6	●	※	●	●									●			※	●	※		※				●	※	
にんにくやわらかサーロインステーキ200g	オニオンソース	730	3.9	●	※	●	●									●			※	●	※		※			●	※		
切り落としステーキ120g	下記ソースより1種選択	357	1.0	●			●									●													
切り落としステーキ180g	下記ソースより1種選択	459	1.5	●			●									●													
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●								●				※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●			
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																						
リブロースステーキ150g	下記ソースより1種選択	434	2.1	●	※	●	※		※						●			※	※	※	※		※				※	※	
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●								●				※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●			
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																						
リブロースステーキ300g	下記ソースより1種選択	783	3.9	●	※	●	※		※						●			※	※	※	※		※				※	※	
デミソース60cc		65	1.0	●	※	●	●								●				※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																			●			
わさび醤油20cc		27	1.7	●		●	●																						
にんにくリブロースステーキ150g	オニオンソース	542	3.8	●	※	●	●		※						●			※	※	※	※		※			●	※		
にんにくリブロースステーキ300g	オニオンソース	892	5.5	●	※	●	●		※						●			※	※	※	※		※			●	※		
《ライトミール&サイドメニュー》																													
ベーコンのべっロランチ		508	2.1	●		●	●															●		●					
ソーセージのトマトパゲッティ		589	3.1	●	※	●	●								●				※	●	●		●				※	※	
スパゲティ・カルボナーラ		639	3.0	●	●	●	●								※				※	※	●		●				※	※	
ビーフシチューオムライス		888	4.2	●	●	●	●								●					●	●		●						
手仕込みフライチキン3個	下記ソースより1種選択	296	1.1	●	●	●	●								※				※	※	●		●			※	※	※	
手仕込みフライチキン5個	下記ソースより1種選択	455	1.7	●	●	●	●								※				※	※	●		●			※	※	※	
手仕込みフライチキン10個	下記ソースより1種選択	910	3.4	●	●	●	●								※				※	※	●		●			※	※	※	
かりかりチキンポト	下記ソースより1種選択	492	2.0	●		●																							
ほくほくフライポト	下記ソースより1種選択	387	0.1	●		●																							
チョイス ケチャップ20g&マヨ20g		160	1.1	●	●																					●			
チョイス BBQ20g&マヨ20g		149	0.4	●	●																					●			

★印店舗: イオンモール釧路昭和店・滝川東町店・イオンモール苫小牧店・イオンモール大曲店・イオン仙台店・イオンタウン守谷店・横須賀SC店・イオンタウン富士南店・イオン豊橋南店・マーサ21店・イオンモールかほく店・イオンモール津山店・ポーア店・イオンモール綾川店・練馬豊玉店・前橋店

●: 使用しています。 ※: 製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/10/10更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	糖分量 (g)	アレルギー																									
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま
＜アルコール＞ ※アルコール類に27品目のアレルギー物質は含まれておりません。																													
一番搾り中ジョッキ		115	0.0																										
一番搾りグラス		74	0.0																										
本搾りグレープフルーツサワー		113	0.0																										
キリン零ICHI		27	0.0																										
角ハイボール		88	0.0																										
グレイフォックス赤ボトル		548	0.0																										
グレイフォックス白ボトル		548	0.0																										
ハウスワイングラス(赤)		88	0.0																										
ハウスワイングラス(白)		88	0.0																										
＜日替りランチ＞ ★店舗は実施していません。																													
L新大俵HBランチM200g	下記ソースより1種選択	509	1.2	●												●													
L新大俵HBランチL250g	下記ソースより1種選択	626	1.4	●												●													
玉ねぎソース40cc		38	1.7	●			●																		●				
グレイビーソース40cc		43	1.1	●		●	●									●			●			●				●			
大俵ガーリックソース40cc		25	1.5	●	※	※	●		※	※	※	※	※	※	※	※	※	※	●	※	●	※	●	※	※	●	※		
L手ごねHB&おろしチキン	デミグラスソース	607	3.3	●	●	●	●					※	※		●			●	※	●	●	●	●	※		※	●	※	
LチーズinHB&エビフライとフライドチキン	デミグラスソース	802	4.0	●	●	●	●							●	※			※	●	●	●	●	●	●	※	※	●	●	※
Lてりたまチキン&おろしステーキ	テリヤキソース	732	5.0	●	●	●	●								●			●	●	●	●	※			※		●		
L手ごねHB&トンカツ	テリヤキソース	524	3.3	●	●	●	●						※		●			※	●	●	●	●	●		※	●	●		
LEggチーズinHB&おろしチキン	デミグラスソース	764	4.1	●	●	●	●						※	※		●			●	●	●	●	●	※		※	●	※	
L手ごねHB&ソーセージ&おろしステーキ	オニオンソース	710	4.6	●	●	●	●								●			●			●				●		●		
Lチーズ&おろしのツイン手ごねHB	デミグラスソース	763	3.7	●	●	●	●							※	※			●	※	●	●	●	●	●	※		※	●	※
Lてりたまチキン&ソーセージ&トンカツ	テリヤキソース	862	5.5	●	●	●	●								●			※	●	●	●	●	●	●		※	●	●	
LチーズinHB&フライドチキン&おろしステーキ	デミグラスソース	807	4.3	●	●	●	●							※	※			●	●	●	●	●	●	●	※	※	※	●	※
Lてりたまチキン	テリヤキソース	638	4.5	●	●	●	●								※			※	●	●	●	※			※		●		
LチーズinHB&おろしチキン&トンカツ	デミグラスソース	821	4.4	●	●	●	●							※	※			●	●	●	●	●	●	●	※	※	●	●	※
L手ごねHB&チキン&おろしステーキ	テリヤキソース	750	4.7	●	●	●	●								●			●	●	●	●	●	●			※	●		
L手ごねHB&フライドチキン	おろしホソ酢	599	2.8	●	●	●	●							※			●	●	※	●	●	●	●	●	※	※	※		
Lチーズチキン&手ごねHB	デミグラスソース	940	5.1	●	●	●	●							※	※		●		※	※	●	●	●	●	※		※	●	※
LチーズinHB&チキン&おろしステーキ	デミグラスソース	783	4.3	●	●	●	●							※	※		●		●	●	●	●	●	●	※		※	※	※
Lチキン&厚切りベーコン	テリヤキソース	632	4.7	●	●	※	●								※			※	●	●	●	●	●			※	●		
LチーズinHB&ソーセージ&フライドチキン	トマトソース	791	4.2	●	●	●	●								※			※	●	●	●	●	●	●		※	※	※	
LEggHB&エビフライ&おろしステーキ	デミグラスソース	638	3.5	●	●	●	●							●	※			●	●	●	●	●	●	●	※		●	●	※
LHB150g	下記ソースより1種選択	548	1.3	●	●	●	●								●							●							
Lチキン200g	下記ソースより1種選択	576	1.9	●	※	※	●								※			※	※	●	※					※	※		

★印店舗：イオンモール釧路昭和店・滝川東町店・イオンモール苫小牧店・イオンモール大曲店・イオン仙台店・イオンタウン守谷店・横須賀SC店・イオンタウン富士南店・イオン豊橋南店・マーサ21店・イオンモールかほく店・イオンモール津山店・ポーア店・イオンモール綾川店・練馬豊玉店・前橋店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/10/10更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分 (g)	アレルギー																											
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま	カシューナッツ	
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●											※	※		●							※	●	※	
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																				●				
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●													●	●								●		
LチーズinHB160g	下記ソースより1種選択	621	1.8	●	●	●	●								●				●	●		●						●			
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●								●				※	※	●	●		●	※		※	●	※		
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●													●	●							●			
トマトソース30cc		27	0.6	●	※	●	●								●				※	●	●		※				※	※			
L切り落としステーキ120g	下記ソースより1種選択	357	1.0	●			●								●																
L切り落としステーキ180g	下記ソースより1種選択	459	1.5	●			●								●																
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●								●				※	※	●	●		●	※		※	●	※		
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●					
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●													●	●							●			
LHBのロコモプレート	デミグラスソース	789	2.5	●	●	●	●								●				※	※	●	●		●	※		※	●	※		
LHBのオムライスコンボ	デミグラスソース	1,192	5.4	●	●	●	●								●				※	※	●	●		●	※		※	●	※		
≪日替りランチ≫★店舗のみ実施																															
L粗挽きビーフHB	下記ソースより1種選択	577	1.3	●	●	●	●								●																
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●								●				※	※	●	●		●	※		※	●	※		
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																				●				
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●													●	●								●		
LビーフHB&切り落としステーキ	下記ソースより1種選択	460	1.7	●	●	●	●							●																	
デミソース60cc		65	1.0	●	※	●	●								●				※	※	●	●		●	※		※	●	※		
オニオンソース60cc		61	2.3	●		●	●																				●				
テリヤキソース60cc		68	2.6	●	●		●													●	●								●		
LビーフHB&有頭Eビフライ	下記ソースより1種選択	487	2.0	●	●	●	●			※			●	●						●							●				
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●								●				※	※	●	●		●	※		※	●	※		
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																				●				
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●													●	●								●		
L手ごねHB&おろしチキン	デミグラスソース	607	3.3	●	●	●	●							●					※	※	●	●		●	※		※	●	※		
LチーズinHBT&Eビフライとフライドチキン	デミグラスソース	802	4.0	●	●	●	●							●					※	※	●	●		●	※	※	●	●	※		
Lてりたまチキン&おろしステーキ	テリヤキソース	732	5.0	●	●	●	●							●					●	●	●		※			※	●	●			
L手ごねHB&トンカチ	テリヤキソース	524	3.3	●	●	●	●							●					※	●	●		●			※	●	●			
LエッグチーズinHB&おろしチキン	デミグラスソース	764	4.1	●	●	●	●							●					※	※	●	●		●	※		※	●	※		
L手ごねHB&ソーセージ&おろしステーキ	オニオンソース	710	4.6	●	●	●	●							●						●			●				●				
Lチーズ&おろしのツイン手ごねHB	デミグラスソース	763	3.7	●	●	●	●							●					※	※	●	●		●	※		※	●	※		
Lてりたまチキン&ソーセージ&トンカチ	テリヤキソース	862	5.5	●	●	●	●							●					※	●	●		●			※	●	●			
LチーズinHB&フライドチキン&おろしステーキ	デミグラスソース	807	4.3	●	●	●	●							●					※	※	●	●		●	※	※	※	●	※		

★印店舗：イオンモール釧路昭和店・滝川東町店・イオンモール苫小牧店・イオンモール大曲店・イオン仙台店・イオンタウン守谷店・横須賀SC店・イオンタウン富士南店・イオン豊橋南店・マーサ21店・イオンモールかほく店・イオンモール津山店・ポーア店・イオンモール綾川店・練馬豊玉店・前橋店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2018/10/10更新

メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分 (g)	アレルギー																								
				大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ
Lてりたまチキン	テリヤキソース	638	4.5	●	●	●	●								※			※	●	●		※				※	●	
LチーズinHB&おろしチキンとトンカチ	デミグラスソース	821	4.4	●	●	●	●					※	※		●			●	●	●		●		※	※	●	●	※
L手ごねHB&チキンとおろしステーキ	テリヤキソース	750	4.7	●	●	●	●								●			●	●	●		●				※	●	
L手ごねHB&フライドチキン	おろしボン酢	599	2.8	●	●	●	●						※		●			●	※	●		●			※	※	※	
Lチーズチキン&手ごねHB	デミグラスソース	940	5.1	●	●	●	●								●			※	※	●		●		※		※	●	※
LチーズinHB&チキンとおろしステーキ	デミグラスソース	783	4.3	●	●	●	●								●			●	●	●		●		※		※	※	※
Lチキン&厚切りベーコン	テリヤキソース	632	4.7	●	●	※	●								※			※	●	●		●				※	●	
LチーズinHB&ソーセージとフライドチキン	トマトソース	791	4.2	●	●	●	●						※		●			※	●	●		●			※	※	※	
LエッグHB&エビフライとおろしステーキ	デミグラスソース	638	3.5	●	●	●	●							●	※			●	●	●		●		※		●	●	※
LHB150g	下記ソースより1種選択	548	1.3	●	●	●	●								●							●						
Lチキン200g	下記ソースより1種選択	576	1.9	●	※	※	●								※			※	※	●		※				※	※	
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※	●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●		
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●												●	●								●
LチーズinHB160g	下記ソースより1種選択	621	1.8	●	●	●	●								●				●	●		●					●	
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※	●			※	※	●		●		※		※	●	※
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●												●	●								●
トマトソース30cc		27	0.6	●	※	●	●								●			※	●	●		※				※	※	
L切り落としステーキ120g	下記ソースより1種選択	357	1.0	●			●								●													
L切り落としステーキ180g	下記ソースより1種選択	459	1.5	●			●								●													
デミソース30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※	●			※	※	●		●		※		※	●	※
オニオンソース30cc		31	1.2	●		●	●																			●		
テリヤキソース30cc		34	1.3	●	●		●												●	●								●
LHBのロコモプレート	デミグラスソース	789	2.5	●	●	●	●						※	※	●			※	※	●		●		※		※	●	※
LHBのオムライスコンボ	デミグラスソース	1,192	5.4	●	●	●	●							●	※			※	●	●		●		※		●	●	※

